
  
 

ZARZADZENIE NR 223/2012/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 5 października 2012 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 5 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223, Nr 157 poz. 1241, Nr 165 poz. 1316, z 2010 r. Nr 47 
poz. 278, z 2011 r. Nr 102 poz. 585, Nr 199 poz. 1175, Nr 232 poz. 1378, z 2012 r. poz. 855), 
w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 
567) zarządza się, co następuje: 
 

§1. Powołuje się stałą Komisję Inwentaryzacyjną w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
w składzie: 

1) Wojciech Poros – Przewodniczący,  
2) Arkadiusz Bujacz – Zastępca Przewodniczącego, 
3) Cezariusz Cessanis – Członek Komisji, 

 
§2. Komisja Inwentaryzacyjna działa na zasadach określonych w Instrukcji 

inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 239/2010/P Prezydenta 
Miasta Pabianic z dnia 30 września 2010 r. w sprawie inwentaryzacji oraz postępowania z 
ruchomymi składnikami majątku w Urzędzie Miejskim w Pabianicach. 

 
§3. Traci moc Zarządzenie Nr 309/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 

listopada 2008 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

/-/ Zbigniew Dychto 


